[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 05.06.2018

	№ 60/2-3

	п. Батецкий

О формировании участковых избирательных комиссий

Батецкого района на срок полномочий 2018 - 2023 годов

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий Батецкого района, и в соответствии с пунктом 1 статьи 20, пунктами 1, 2, 4 – 6 и 9 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, статьей 27, пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, частью 1 статьи 11, частью 1 статьи 5, частью 3 статьи 91, статьей 13 областного закона от 19 октября 2006 года № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлениями Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 9 апреля 2018 года № 57/1-3 «О Порядке формирования участковых избирательных комиссий Батецкого района», от 9 апреля 2018 года № 57/2-3 «О начале формирования участковых избирательных комиссий Батецкого района», от 5 июня 2018 года № 60/1-6 «О количественном составе участковых избирательных комиссий Батецкого района» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района
постановляет:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии № 101 - № 110 на срок полномочий 2018 – 2023 годов, назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложениям № 1 - № 10.

2. Выдать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии Батецкого района.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова

Состав
участковой избирательной комиссии № 101

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Волнухин Леонид Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Зайцева Светлана Николаевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3
	Исакова Оксана Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Ручкина Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Сысоева Валентина Петровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	6
	Тищенко Надежда Александровна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7
	Тонкова Елена Анатольевна
	Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	8
	Фёдорова Лариса Борисовна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Филиппов Владимир Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

Состав
участковой избирательной комиссии № 102
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Акимова Ольга Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Баличев Михаил Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Егорова Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Ефимова Алёна Юрьевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	5
	Иванов Андрей Юрьевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6
	Иванова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Мелентьева Светлана Владимировна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Романова Мария Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Филиппова Наталья Николаевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Состав
участковой избирательной комиссии № 103

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Воронцова Галина Васильевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Дмитриева Елена Семеновна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Иванова Татьяна Александровна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Калинина Лариса Ивановна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	5
	Котова Татьяна Александровна
	Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	6
	Лукина Александра Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Майборода Наталья Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Парфеева Юлия Владимировна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9
	Ходченкова Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

Состав
участковой избирательной комиссии № 104

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Гавриловец Елена Васильевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Згонник Ирина Анатольевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3
	Павлова Ирина Николаевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4
	Семенова Анна Леонидовна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	5
	Софинский Станислав Иосифович
	Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	6
	Трофименко Любовь Николаевна
	Совет депутатов Мойкинского сельского поселения

	7
	Царёв Владимир Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

Состав
участковой избирательной комиссии № 105

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Бырдан Юрий Степанович
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Инжеваткина Татьяна Михайловна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3
	Клыгина Татьяна Ивановна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Новикова Светлана Владимировна
	Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	5
	Рустейко Эльза Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Фролова Ирина Сергеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Состав
участковой избирательной комиссии № 106

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Алексеева Татьяна Алексеевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	2
	Григорьева Нина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Попова Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Прокопчук Надежда Егоровна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5
	Савельева Лариса Геннадьевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	6
	Серякова Раиса Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Толпышева Людмила Николаевна
	Совет депутатов Мойкинского сельского поселения

	8
	Урсаки Светлана Александровна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Федорова Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Состав
участковой избирательной комиссии № 107

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Бурлаков Сергей Юрьевич
	Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	2
	Кузьмина Татьяна Юрьевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3
	Матвеева Наталья Анатольевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Румянцева Наталья Валентиновна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	5
	Эдеева Шамсият Магомедовна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6
	Язепова Наталья Васильевна
	Совет депутатов Мойкинского сельского поселения

Состав
участковой избирательной комиссии № 108

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Богун Екатерина Яковлевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Зингалев Сергей Анатольевич
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3
	Иванов Михаил Александрович
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	4
	Лаврова Александра Александровна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Романенко Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Хохлова Раиса Ивановна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Состав
участковой избирательной комиссии № 109

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Валь Наталья Васильевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Жирнов Сергей Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Иванова Людмила Владимировна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4
	Ильин Константин Георгиевич
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Кривенко Ирина Сергеевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	6
	Леонтьев Виктор Андреевич
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Магдиева Индира Ахмедовна
	Совет депутатов Передольского сельского поселения

	8
	Соловьева Татьяна Петровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	9
	Федорова Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Состав
участковой избирательной комиссии № 110

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Герасимова Людмила Петровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Иванова Любовь Сергеевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Лаврентьева Наталья Николаевна
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	4
	Матвеева Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Семёнова Александра Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Федорова Неля Анатольевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Приложение № 1

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 10

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 9

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 8

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 7

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 6

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 5

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 4

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 3

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3

Приложение № 2

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 05.06.2018 № 60/2-3